第69回筑後 有明ＣＴ･ＭＲＩセミナー開催のご案内

     謹啓

        時下、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

       さて、この度、第69回筑後 有明CT・MRIセミナーを下記の要領にて開催致します。

       ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお待ち致しております。

                                                       謹白

記

    日時 ：平成29年 12月1日（金） 18:30～

    場所 ：久留米大学病院 本館 2階会議室

                 久留米市旭町67番地 tel：0942－31－7635

    ＜会員講演＞
     18:30～18:50

       『当院における不整脈治療デバイスの対応マニュアル』

                                                      久留米大学病院 画像診断センター 長廣 和也先生

         ＜教育講演＞
           18:50～19:20

       『当院における大腸CT（CT-Colonography）の実際 』

                                       国立病院機構九州医療センター 放射線部 井手口 大地先生

＜休憩＞

          ＜特別講演＞
           19:40～20:40

     『放射線科医が求める乳腺MRI画像』

     公立学校共済組合 九州中央病院

                                放射線科部長 添田 博康先生

     ※今回はCT専門技師ポイント・肺がんCT検診ポイント・磁気共鳴専門技術者ポイント

         日本救急撮影技師ポイント認定の研究会です。

       尚、会費として５００円申し受けます。

       社会活動ポイントの申請に技師会員番号が必要です。芳名録にご記入いただきます。

                                        共催：筑後 有明ＣＴ・ＭＲＩセミナ-

                                                              バイエル薬品株式会社

本館2階 第2会議室案内

病院本館の正面玄関→

エレベータにて2階へ

→降りたら左突当りへ

※20時以降は時間外
  入口のみ出入り可

会場

時間外出入口

（ローソン）